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Artnr Benämning Varumärke
529441 Flat tallrik 19.5 cm Migi
529442 Flat tallrik 22,6 cm Migi
529443 Djup tallrik 21,7 cm Migi
506405 Mugg utan handtag 20 cl Migi
506406 4-kantig skål 48 cl 12,5x12,5cm Migi
506407 Skål rund 32,5 cl Ø12,5cm Migi

Vad är rishusk?
Rishusk är skalet som täcker riskornet. Det klassas som jordbruksavfall vid 
risproduktion och bränns vanligtvis på plats, vilket innebär en fara för arbetare 
och boende vid risfälten. Förbränningen medför även utsläpp av koldioxid och 
svaveldioxid, vilket ger stora lokala luftföroreningar.
Istället för att brännas kan rishusken tas om hand, tvättas, malas och bland-
as med lignin (stärkelse utvunnet ur trämassa). Genom att tillsätta lignin kan 
rishusken processas till exempelvis tallrikar och skålar.
Produkterna är tillverkade av endast två, rena råvaror:
• Rishusk – skalet som täcker riskornet
• Lignin – stärkelse utvunnet ur trämassa

Uppföljning genom omfattande analyser
Produkterna har analyserats för att fastställa renhet gällande alltifrån tungmetal-
ler till bekämpningsmedelsrester.
2018 testades produkterna av två oberoende testinstitut (Eurofins och TÜV 
Rheinland). Analyserna visade att resultaten inte når detekteringsvärdena, det är 
alltså inte mätbara nivåer.
2021 testades produkterna igen, efter rapporter om att produkterna efter bear-
betning såsom disk i vissa fall gjorde produkterna matta och med en lite skrovlig 
yta. Denna gång analyserades använda och diskade produkter för att säkerstäl-
la migrering. Den skrovliga ytan hade ingen känd påverkan på produkten och 
varken pesticider eller tungmetaller kunde påvisas i de uppföljande testerna.  
Dessa tester genomfördes av svenska RISE (Research Institutes of Sweden) med 
samma godkända resultat. 
Producenten har testat blötläggning, diskning (koncentrerat diskmedel utblandat 
till pH 11, 70⁰C) samt torkning (80⁰C) med godkända resultat.

Menigo har analyserat Migi-produkterna tillverkade av Rishusk, analyserna 
visar att produkterna är säkra att använda i kontakt med livsmedel. 
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